11

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЕЗНЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2019 года                         № 192

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Селезневское сельское поселение» №541/1 от
30.10.2017г «О комиссии по обеспечению реализации
подпрограммы «Формирование комфортной городской
среды на территории МО «Селезнёвское сельское
поселение» муниципальной программы муниципального
образования «Селезнёвское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
«Благоустройство муниципального образования
Селезнёвское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку
государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования
современной городской среды», Уставом муниципального образования «Селезнёвское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области, в целях реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» и повышения уровня благоустройства
территории МО «Селезнёвское сельское поселение», в связи с кадровыми изменениями,
администрация МО «Селезневское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Селезневское сельское

поселение» №541/1 от 30.10.2017г «О комиссии по обеспечению реализации подпрограммы
«Формирование комфортной городской среды на территории МО «Селезнёвское сельское
поселение» муниципальной программы муниципального образования «Селезнёвское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области «Благоустройство муниципального
образования «Селезнёвское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»:

- приложение №2 изложить в следующей редакции согласно приложению №1
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации –

Шукурову О.А.

И.о.главы администрации                С.Б. Рыбников

 22

 Приложение №1
к постановлению администрации

МО «Селезнёвское сельское поселение»
14 августа 2019 г. № 192

Состав

Комиссии по обеспечению реализации подпрограммы
 «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Селезнёвское сельское

поселение» муниципальной программы муниципального образования «Селезневское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области «Благоустройство муниципального

образования «Селезнёвское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Шукурова Олеся Анатольевна                        - заместитель главы администрации МО «Селезнёвское
                                                                              сельское поселение»
Заместитель председателя комиссии:
Сандрак Галина Валерьевна                     - ведущий специалист администрации МО «Селезнёвское
                                                                              сельское поселение»
Члены комиссии:

1. Федоров С. А.-       ведущий специалист администрации МО «Селезнёвское сельское поселение»;

2. Полюдова А. В. -   специалист администрации по земельным вопросам;

3. Омелина Н. П. –     председатель Совета ветеранов п.Селезнево, член общественного совета при
административном центре п.Селезнево;

4. Потапова А.П. -      председатель Совета ветеранов п.Кондратьево;

5. Ипатова М.В. –       председатель общества инвалидов МО «Селезневское сельское поселение»;
депутат совета депутатов МО «Селезневское сельское поселение» 3-его
созыва;

6. Пономаренко Т.В. – директор СОШ п.Кондратьево, депутат совета депутатов МО «Селезневское

сельское поселение» 3-его созыва;

7. Клищенко Н.Г. –     председатель общественного совета п.Кондратьево.